
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 
                                                                      ПРИКАЗ 
 
15.02.2024 г                                              с. Воробьево                                                       № 64 
 
О проведении пробных  ГИА-9 попредметам по выбору 
 
            Согласно Плана внутришкольного контроля, Плана подготовки к итоговой 
аттестации выпускников 9 класса в 2023/2024 учебном году в целях качественной 
подготовки учащихся 9 класса к участию в государственной итоговой аттестации и 
выявления качества знаний учащихся по предметам 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1.      Провести пробные экзамены по предметам по выбору учащихся 9 класса   по 
материалам ГИА в форме ОГЭ. 
2.      Утвердить график проведения пробных экзаменов 
 

Предмет 
Учитель, 
преподающий 
предмет 

Дата 
проведения 

Продолжительно
сть 

Кабинет 
Время 
проведения 

География 
 

Ибраимова 
Р.Л 

05.03.2024 2 ч. 30 мин ЦОС 10:00-12:30 

Химия 
 

Ибраимова 
Р.Л 

11.03.2024 3 ч. ЦОС 10:00-13:00 

Биология 
 

Чернобиль 
А.В 

04.03.2024 2 ч. 30 мин ЦОС 
10:00-12:30 

Обществознание 
Абибуллаева 
Д.Р. 

13.03.2024 3 ч. ЦОС 
10:00-13:00 

Информатика 
Новгородцева 
С.В. 

11.03.2024 2 ч. 30 мин 
Кабинет 
информатики 

10:00-12:30 

  
3. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов  в 
школе  заместителей директора по УВР  Аединову Э.Ф. и Лагуто Ю.И. 
4. Заместителям директора по УВР Аединову Э.Ф. и Лагуто Ю.И. составить расписание 
уроков с учетом занятости учителей во время пробных экзаменов. 
5. Классному руководителю 9 классаИбраимовой Р.Л.: 
5.1.провести разъяснительную работу с выпускниками; 
5.2.обеспечить  явку всех обучающихся на пробные экзамены. Проверить 
наличие  документов, паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения учителей и 
родителей дату проведения пробных экзаменов. 
6. Назначить организаторов в аудитории при проведении пробных экзаменов по 
материалам ГИА - Штогрину Н.Р. 
7.Назначить организаторов вне аудитории при проведении пробного экзамена 
Сеитаджиеву С.У. 
8.  Учителямхимии – Ибраимовой Р.Л., географии и биологии – Чернобиль А.В, 
обществознания – Абибуллаевой Д.Р., информатики- Новгородцевой С.В.: 



8.1.провести поэлементный анализ результатов пробного экзамена в течение 3-х дней 
после предоставления результатов; 
8.2.сдать отчет в письменном и электронном виде заместителю директора по УВР; 
8.3.спланировать коррекционную работу по предмету. 

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Лагуто Ю.И. 
 

И.о. директора школы:                      С.В. Новгородцева 
 
С приказом ознакомлены: 

 __________ Д.Р.Абибуллаева «_____» ________ 2024г. 
__________ Э.Ф.Аединова «_____» ________ 2024г. 
__________ Р.Л.Ибраимова «_____» ________ 2024г. 
__________ Ю.И.Лагуто «_____» ________ 2024г. 
__________ С.У.Сеитаджиева «_____» ________ 2024г. 
__________ А.В.Чернобиль «_____» ________ 2024г. 
__________ Н.Р.Штогрина «_____» ________ 2024г. 

     

     
     

 

  


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
	САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ



